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EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

Reporte Acumulado De¡ l de Enero del 2023 al 30 de Sept¡embre del 2023
(EN OOLARES)

Aqrupac¡on Operac¡onal : 5 Recursos de Caracte. Extraord¡nar¡o lnst¡tuc¡onal

CODIGO CONCEPTO
CREDITO

PRESUPUESTARIO DEVENGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO

51

54

55

61

7l

Remuneraciones

Adquisiciones de Bienes y Servicios

Gastos Financieros y Otros

Inversiones en Activos F¡ios

Amortización de Endeudamiento Público

25,116.89

1,536,956.09

296,735.43

94,911.72

4,000,000.00

1,272.96

832,344.90

162,611.69

25,004.71

4,000,000.00

23,843.93

704,611.19

134,123.74

69,907.01

0.00

Total Rubro 5,953,720,13 5,O2r,234.26 932,445.47
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